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TERVETULOA ESIOPETUKSEEN! 

 

 

Esiopetus lukuvuonna 2026–2027 koskee kaikkia 2020 syntyneitä Nurmijärven kunnassa asuvia lapsia 
 

Huoltajien ei tarvitse ilmoittaa lastaan erikseen esiopetukseen. Nurmijärven 
varhaiskasvatuspalveluiden Päikky -toiminnanohjausjärjestelmään haetaan esiopetusikäisten 
lasten väestörekisteritiedot 15.1.2026. Näiden väestörekisteritietojen mukaisesti lapselle 
osoitetaan esiopetuspaikka. Jos lapsen osoitetieto muuttuu 15.1. jälkeen, ilmoitathan asiasta 
varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen palveluohjaukseen. 
 
Päätös lapsen esiopetuspaikasta toimitetaan huoltajille Suomi.fi -palvelun kautta 15.3.2026 
mennessä. Mikäli huoltajilla ei ole Suomi.fi -palvelua käytössä, lähetetään päätös 
esiopetuspaikasta kirjepostitse. 

 
Esiopetus (4 h/ päivä) on maksutonta vain Nurmijärven kunnan esiopetuksen toimipaikoissa. 
Mikäli lapsi ei osallistu kunnan järjestämään esiopetukseen, tulee huoltajien olla erikseen 
yhteydessä varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen palveluohjaukseen. 

 
Täydentävä varhaiskasvatus 

 
Kaikissa esiopetuksen toimipaikoissa järjestetään esiopetuksen lisäksi täydentävää 
varhaiskasvatusta. Jos lapsi tarvitsee esiopetuksen (4 h/ päivä) lisäksi täydentävää 
varhaiskasvatusta, tulee huoltajien hakea sitä esiopetuspäätöksen saamisen jälkeen sähköisellä 
varhaiskasvatushakemuksella kunnan kotisivulla: Etusivu > Kuntalaisen palvelut > Lasten, nuorten 
ja perheiden palvelut > Varhaiskasvatuspalvelut. 
Sähköiseen varhaiskasvatushakemukseen valitaan toimipaikaksi lapselle osoitettu 
esiopetustoimipaikka. Täydentävää varhaiskasvatusta tulee hakea esiopetuspäätöksen 
saamisen jälkeen viimeistään 30.4.2026 mennessä. Jos huoltaja ei hae täydentävää 
varhaiskasvatusta, on lapsella oikeus vain maksuttomaan esiopetukseen. 

  

Muuta huomioitavaa esiopetukseen liittyen 

 
Esiopetuksessa järjestettävän lapsi- tai ryhmäkohtaisen tuen suunnittelussa ovat mukana 
toimipaikkojen laaja-alaiset varhaiskasvatuksen erityisopettajat. 
 
Lapsen siirtyessä esiopetukseen, tulee erityisruokavaliosta ilmoittaa sähköisellä lomakkeella 
kunnan kotisivujen kautta: Etusivu > Aleksia > Erityisruokavaliot. 
 
Tietoa esiopetusoppilaan oikeudesta maksuttomaan koulukuljetukseen sekä hakuohjeet löytyvät 
kunnan kotisivulta: Etusivu > Kuntalaisen palvelut > Lasten, nuorten ja perheiden palvelut > 
Opetus ja koulutus  > Koulumatkat ja -kuljetus > Koulukuljetuksen hakeminen ja myöntäminen. 
 
Huoltajat voivat hakea lapselle tarvittaessa toissijaista esiopetuspaikkaa esiopetuspäätöksen 
saamisen jälkeen. Ota yhteyttä varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen palveluohjaukseen toissijaisen 

Huoltajille 
tammikuu 2026 

https://www.nurmijarvi.fi/
https://www.nurmijarvi.fi/kuntalaisen-palvelut/
https://www.nurmijarvi.fi/kuntalaisen-palvelut/lasten-nuorten-ja-perheiden-palvelut/
https://www.nurmijarvi.fi/kuntalaisen-palvelut/lasten-nuorten-ja-perheiden-palvelut/opetus-ja-koulutus/
https://www.nurmijarvi.fi/kuntalaisen-palvelut/lasten-nuorten-ja-perheiden-palvelut/opetus-ja-koulutus/koulumatkat-ja-kuljetus/
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esiopetuspaikan hakemiseen liittyen. Lisätietoja kunnan kotisivulla: Etusivu > Kuntalaisen palvelut 
> Lasten, nuorten ja perheiden palvelut > Varhaiskasvatuspalvelut > Esiopetus. 

 
Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen palveluohjaus 
  

Palvelunumero: 040 317 2610 
Puhelinajat: 

• maanantaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin kello 9.00–12.00 

• torstaisin kello 13.00–16.00 

Sähköposti: varhaiskasvatus.palveluohjaus@nurmijarvi.fi 

 

Päikky ja Wilma -järjestelmät esiopetuksessa 

Päikky: 

• hoitoaikojen kirjaaminen 

• kyselyihin vastaaminen 

• koko varhaiskasvatusta ja esiopetusta koskevat tiedotteet 

• lapsen esiopetuksen ja täydentävän varhaiskasvatuksen suunnitelma 
 
Päikky-tunnuksen aktivoiminen tapahtuu vahvalla tunnistautumisella. Mene Päikky -osoitteeseen 
selaimella: nurmijarvi.paikky.fi tai lataa Päikky Huoltaja -sovellus puhelimeesi. Tarkemmat ohjeet 
kirjautumiseen ja järjestelmän käyttöön löytyvät kunnan kotisivulta: Etusivu > Kuntalaisen 
palvelut > Lasten, nuorten ja perheiden palvelut > Varhaiskasvatuspalvelut > Päikky – sähköinen 
hoitoaikojen varausjärjestelmä.  
Ongelmatilanteissa apua saat joko sähköpostitse varhaiskasvatus.paikky@nurmijarvi.fi tai 
palvelunumerosta 040 317 2610. 

Wilma: 

• koulu-/esiopetuskuljetuksen hakeminen 

• viestintä esiopetuksessa 

• poissaolohakemukset 
 
Ohje Wilma-tunnuksen luomiseen löytyy kunnan kotisivulta: Etusivu > Kuntalaisen palvelut > 
Lasten, nuorten ja perheiden palvelut > Varhaiskasvatuspalvelut > Esiopetus > Wilma. 
Ongelmatilanteissa apua saat: wilmatuki@nurmijarvi.fi. 

 

Lisätietoa esiopetuksen järjestämisestä löydät kunnan kotisivulta: Etusivu > Kuntalaisen palvelut > 
Lasten, nuorten ja perheiden palvelut > Varhaiskasvatuspalvelut > Esiopetus 

 

• Information in English: visit the municipality’s website > Esiopetus 

• Information på svenska: finns på kommunens webbplats > Esiopetus 

 

TERVETULOA ESIOPETUKSEEN! 
Nurmijärven varhaiskasvatuspalvelut 
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